

# Nomoq Partnerselskab

Turkisvej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 41 64 50

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.



---

Lars Hjort Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nomoq Partnerselskab Turkisvej 6 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 41 64 50
	Stiftet: 2. april 2008
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Madsen, Formand Henrik Myhre Jens Dalsgaard Frank Therkildsen Claus Olsen Lars Hjort Frederiksen
<b>Direktion</b>	Lars Hjort Frederiksen Claus Olsen
<b>Komplementar</b>	Nomoq ApS
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.928 kr. mod -10.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.154 kr. mod -18.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.928</b>	<b>-10.153</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.226	-8.555
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.154</b>	<b>-18.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.154	-18.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.154</b>	<b>-18.708</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	472.509	637.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>472.509</b>	<b>637.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>472.509</b>	<b>637.953</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	707.000	707.000
Overført resultat	-250.229	-234.075
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>456.771</b>	<b>472.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.738	165.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.738	165.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.738</b>	<b>165.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>472.509</b>	<b>637.953</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	707.000	-215.367	491.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.708	-18.708
Egenkapital 1. januar 2019	707.000	-234.075	472.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.154	-16.154
	<b>707.000</b>	<b>-250.229</b>	<b>456.771</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Ingen.		